
Plán 25. koncertní sezóny (2023/2024) 
 

17. 9. v 19:00 VIVAT ŠTĚPÁNOV – Zahájení koncertní sezóny (vstup volný)  
   Promítání koncertu J. K. Vaňhala „Missa solemis“ v kině 
 
29. 9. – 1. 10. Kytarový recitál  

Štěpán Rak – kytara 
Jan Matěj Rak – kytara 
                   

20.-22. 10.   Acordeon accompagnato: Jitka Baštová – akordeon 
 . 
25.-26. 11.  Barokní soubor Ensemble serpens cantat  
   Alice Ondrejková – soprán 

Jan Ondrejka – tenor,  
varhany/cembalo, barokní housle 

 
28.-29. 1.  Jan Schulmeister mladší – klavír 

Dan Matejča – housle    
             

3.-4. 2.  Ivan Klánský & synové  
(před koncertem promítání filmu o prof. I. Klánském v kině) 
Vladimír Klánský – housle 
Lukáš Klánský – klavír 
Daniel Klánský – zpěv 
Adam Klánský – violoncello   

            
12.-14. 4.  Terezie Fialová – klavír 

Jiří Bárta – violoncello     
                                                      

Květen   Pražské komorní duo a básník Fr. Novotný  
                                            
T v jednání  Robin Červinek – zpěv + klavírní doprovod 
   Koncert z Listiny mladých umělců 
 
T v jednání  Lukáš Kolek – saxofon 
   Koncert z Listiny mladých umělců 
 
 
 
 

Předplatné na celou sezónu 400 Kč, jednotlivé vstupné 70 Kč. 

Senioři 65+ 40 Kč, děti a studenti do 25 let zdarma. 

Jednotlivé termíny koncertů se budou v průběhu sezóny upřesňovat.  

Během sezóny může dojít ke změně programu. 


